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S.CATERINA Valfurva 1/2/3 dec 2017 - FIS RACES

Tr. Dante CANCLINI -
Giuseppe SOSIO

Sci Club

Alta Valtellina

bormio

TROFEO DANTE CANCLINI e GIUSEPPE SOSIO

FEDERAZIONE
QUALIFICAZIONE ITALIANA
Fo1/s LANGLAUFWETTKAMPF HERREN - (FT) v ERNALI
OFFIZIELLE RANGLISTE
GIURIA JURY
DELEGATO FIS TD FIS MAPELLI MARCO ITA
DIRETTORE DI GARA RENNLEITER PIZZI ANDREA ITA
ASS. DELEGATO FIS ASS. TD FIS CONFORTOLA LUIGI ITA
DATI TECNICI TECHNISCHE DATEN
NOME DELLA PISTA STRECKENNAME VALTELLINA
LUNGHEZZA PERCORSO - STRECKENLAENGE 1300 m.
DISLIVELLO HOEHENUNTERSCHIED 15 m
D. MASSIMO SALITA MAXIMALERAUFSTIEG 10 m
DISLIVELLO TOTALE TOTALERHOEHENUNTERSCHIED 15 m
ALTITUDINE PISTA STRECKENHOEHE 1732 m
PARTENZA START 09.50.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMP.LUFT : -15°C  SCHNEE-12°C
ANGEWANDTER PUNKTEZUS@4.33
RNG STNR KOD. TEILNEHMER END ABSTAND RENN TAB
NUMMER NAME + VORNAME JAHR  NAT ZEIT PKT PKT
MASCHILE
1 93 3290533 HELLWEGER Michael 1996 ITA 2'33.03 0.00 0.00
2 98 3200435 OLEX Max 1989 GER 233.22 0.19 1.49
3 87 3290353  VIERIN Francois 1990 ITA 2'34.31 1.28 10.04
4 136 3200710 GROSS Lukas 1995 GER 235.03 2.00 15.68
5 120 3290524 ABRAM Mikael 1996 ITA 2'36.44 3.41 26.74
6 102 3430233 BURY Kamil 1995 POL 237.03 4.00 31.37
7 83 3670075 BORTSOV Konstantin 1995 KAZ 2'37.12 4.09 32.07
8 198 3200772 DUTTO Pietro 1989 ITA 237.56 453 35.52
9 91 3200219  MAETTIG Valentin 1990 GER 237.63 460 36.07
10 81 3660055 VORANAU Aliaksandr 1990 BLR 237.67 464 36.39
11 103 3900005 CHANLOUNG Mark 1995 THA 238.35 5.32 4172
12 99 3670078  KLIMIN Olzhas 1996 KAZ 2'38.63 5.60 43.91
13 125 3200648 SCHUBERT Felian 1995 GER 238.72 5.69 44.62
14 82 3290373 MULLER Claudio 1992 ITA 2'38.74 5.71 44.78
15 104 3670038 RAKHIMBAYEV Daulet 1992 KAZ 238.87 5.84 45.79
16 141 3290696 DELLAGIACOMA Stefano 1999 ITA 2'39.21 6.18 48.46
17 140 3290535 ARMELLINI Mattia 1997 ITA 2'39.39 6.36 49.87
18 86 3660045 ASTAPENKA Yury 1990 BLR 2'39.44 6.41 50.26
19 97 3290514  GABRIELLI Giacomo 1996 ITA 2'39.52 6.49 50.89
204 3290670 RUNGGALDIER Mattia 1992 ITA 2'39.52 6.49 50.89
21 114 3460030  CIOANCA Alin Florin 1995 ROU 2'39.53 6.50 50.97
22 118 3200568 CEBULLA Marius 1995 GER 2'39.68 6.65 52.15
23 88 3290432 PELLEGRIN Sebastiano 1994 ITA 2'39.70 6.67 52.30
24 94 3690074  KRASOVSKYI Oleksii 1994 UKR 239.75 6.72 52.70
25 135 3200669 LEUPOLD Richard 1997 GER 2'39.82 6.79 53.24
26 116 1125588 DOLIDOVICH Sergei 1973 BLR 240.26 7.23 56.69
132 3200737 LEISMUELLER Jakob 1997 GER 2'40.26 7.23 56.69
28 130 3290490 CAPPELLO Florian 1996 ITA 240.32 7.29 57.17
29 96 3290027  RIGONI Sergio 1986  ITA 240.43 7.40 58.03
30 107 3482280  SPITSOV Denis 1996 RUS 240.48 7.45 58.42
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STNR

115
167

84
106

90
124
101
154
110
127
146
109
100

85
196
105
170

95
111
203
133
117
178

89
144
134
200
112
137

92
159
129
155
147
113
139
128
121
157
142
150
161
158
172
176
123
149
162
181
166
151
197
143
164
180
173
163
208
182
138
186
205
131
192
185
175
193
153
148
211
207
168

KOD.
NUMMER

3200698
3290616
3670049
3430249
3670000
3200668
1298054
3290629
3290418
3290600
3460040
3670022
3660065
3430186
3290713
3430141
3290611
3670042
3150183
3200789
3290488
3430264
3290419
3150035
3150529
3670115
3290654
3200616
3460021
3670080
3190029
3430276
3290735
3290577
3290510
3430257
3290549
3150637
3290598
3200610
3290606
3430310
3150614
3290586
3150694
3670006
3290513
3150640
3290627
3290643
3200864
3290671
3430031
3770020
3430240
3710036
3670058
3430279
3290583
3670114
3170012
3080034
3690065
3460055
3460053
3710035
3150763
3150522
3430209
3150732
3460058
3710044

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SPOETZL Thomas
MOCELLINI Simone
VOLOTKA Denis
BURY Dominik
CHEBOTKO Nikolay
VOGT Jacob

PASINI Fabio
CASTELLI Nicola
PEROTTI Manuel
DAPRA Simone
POPA Raul Mihai
VELICHKO Yevgeniy
SEMENOV Michail
KLISZ Pawel
BERNARDI Riccardo
ANTOLEC Jan
ROMANO Lorenzo
MALYSHEV Sergey
GRAEF Jakub
HEINRICH Tom
BONACORSI Davide
ANTOLEC Kacper
BECCHIS Francesco
KOZISEK Dusan
SVARC Martin
PUKHKALO Vitaliy
CAOLA Giovanni
VOSSHAGE Eric
HOGIU Petrica
LYUFT Ivan
DUVILLARD Robin
HARATYK Mateusz
VISINI  Paolo
CORADAZZ| Martin
DELLAGIACOMA Tommaso
SKOWRON Michal
GIUDICI  Adriano
PECHOUSEK Jan
CAMPARA Pietro
WINKER Christian
PERRON Jean-Luc
CZAJA Wiktor
SCHUETZ Filip
AGONI Luca

LUKES Tomas
CHEREPANOV Sergey
FORNONI Nicola
MATOUS Adam
SCANZI Federico
MOSER Cristian
WERNER Jonah
BUTTIRONI Angelo
IWANOWSKI Daniel
ZHARKYMBAEV Tariel
POSIADALA Arkadiusz
SKIPINA Ognjen
MUKHIN Rinat
BACHLEDA Lukasz
MILESI Luca
MUKHIN Alexandr
HULGAARD Jens
VASCONCELLOS Matheus
YOLTUKHOVSKYY Oleg
FORIKA Szabolcs
DIRTU-LUNIC Valentin
ANIC Stefan

RISHKO Vadym
KRAUS Jakub
CHOWANIAK Mateusz
AUGSTEN Jakub
RUSU Vasile

ERIC Strahinja
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JAHR

1996
1998
1985
1996
1982
1997
1980
1997
1994
1997
1997
1987
1986
1992
2000
1990
1997
1994
1991
1998
1996
1996
1997
1983
1994
1992
1998
1996
1991
1998
1983
1998
1996
1998
1996
1998
1996
1997
1997
1996
1997
1999
1997
1997
2000
1986
1996
1998
1998
1998
1999
1999
1985
1996
1997
1997
1994
1998
1997
1998
1989
2000
1987
2001
2000
1997
2000
1992
1995
2001
1999
2000

END
ZEIT

2'40.53
2'41.24
2'41.27
2'41.33
2'41.48
2'41.53
2'41.59
2'41.95
2'42.22
2'42.24
2'42.31
2'42.33
2'42.38
2'42.87
2'42.87
2'42.91
2'43.03
2'43.88
2'43.88
2'44.06
2'44.30
2'44.33
2'44.46
2'44.59
2'44.66
2'44.94
2'45.37
2'45.47
2'45.58
2'45.61
2'45.94
2'46.53
2'46.69
2'46.84
2'47.33
2'47.38
2'47.45
2'47.92
2'48.00
2'48.45
2'48.58
2'48.62
2'48.66
2'49.39
2'49.73
2'49.84
2'50.01
2'50.47
2'50.82
2'50.86
2'50.90
2'51.01
2'51.31
2'52.90
2'52.96
2'562.99
2'563.06
2'563.52
2'563.63
2'53.76
2'564.23
2'54.31
2'54.69
2'55.03
2'55.90
2'56.13
2'57.07
2'57.19
2'57.63
2'568.84
2'59.11
2'59.19

ABSTAND

7.50

8.21

8.24

8.30

8.45

8.50

8.56

8.92

9.19

9.21

9.28

9.30

9.35

9.84

9.84

9.88
10.00
10.85
10.85
11.03
11.27
11.30
11.43
11.56
11.63
11.91
12.34
12.44
12.55
12.58
12.91
13.50
13.66
13.81
14.30
14.35
14.42
14.89
14.97
15.42
15.55
15.59
15.63
16.36
16.70
16.81
16.98
17.44
17.79
17.83
17.87
17.98
18.28
19.87
19.93
19.96
20.03
20.49
20.60
20.73
21.20
21.28
21.66
22.00
22.87
23.10
24.04
24.16
24.60
25.81
26.08
26.16

RENN TAB
PKT PKT

58.81
64.38
64.61
65.09
66.26
66.65
67.12
69.95
72.06
72.22
72.77
72.93
73.32
77.16
77.16
77.48
78.42
85.08
85.08
86.49
88.37
88.61
89.63
90.65
91.20
93.39
96.77
97.55
98.41
98.65
101.24
105.86
107.12
108.29
112.13
112.53
113.08
116.76
117.39
120.92
121.94
122.25
122.56
128.29
130.95
131.82
133.15
136.76
139.50
139.82
140.13
140.99
143.34
155.81
156.28
156.52
157.07
160.67
161.54
162.56
166.24
166.87
169.85
172.52
179.34
181.14
188.51
189.45
192.90
202.39
204.51
205.14
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RNG

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

STNR

214
187
145
160
177
206
201
169
183
190
213
202
199
165
209
179
191
174
194
189
184
212
195

108
119
122
152
156
171
188
210

126

KOD. TEILNEHMER
NUMMER NAME + VORNAME
3150764 LENGYEL Tomas
3290697 PLATI Matteo
3700072 TUKA Ondrej
3430316 BORECZEK Michal
3150662 KAPCIAR Tomas
3460057 PAVALEAN Flaviu Constantin
3460056 DOLHASCU Florin Robert
3170032 ROEMER Tue
3710038 COLIC Milos
1254598 LANNES Carlos
3290768 TOGNETTI Alberto
3150734 BRIZA Matej
3430326 BRYJA Sebastian
3080019 SANTOS Victor
3430325 BUGARA Robert
3170035 WEEL ROSBO Joachim
3430296 SZCZOTKA Mateusz
3080023 LIMA Lucas
3170037 WEEL ROSBO Jacob
3080009 BOURGUIGNON Fabrizio
3080013 LUTZ Leandro
3340014 TAWK Samer
3260075 SHAFIZADEH YAZDI Pourya
NICHT AM START .. 8
3780036 TERENTJEV Stepan
3520046 DURSUN Hamza
3780027 JAKELIUNAS Lukas
3430305 DAMIAN Dawid
3520061 AYCICEK Omer
3520064 OGLAGO Amed
3290664 CURTI Luca
3150000 NOVAK Petr
NICHT IM ZIEL .. 1
3430211 PRADZIAD Andrzej
DISQUALIFIZIERT.. 0
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JAHR

2001
1998
1991
2000
1998
2002
2001
1992
1999
1979
2001
2001
2002
1997
2002
1997
1998
2001
2000
1976
1982
1998
1980

1996
1994
1992
2000
1995
1998
1997
1982

1994

NAT

CZE
ITA
SVK
POL
CZE
ROU
ROU
DEN
BIH
ARG
ITA
CZE
POL
BRA
POL
DEN
POL
BRA
DEN
BRA
BRA
LBN
IRI

LTU
TUR
LTU
POL
TUR
TUR
ITA

CZE

POL

END
ZEIT

2'569.29
2'569.42
2'59.46
2'59.69
2'59.90
3'00.67
3'01.84
3'02.48
3'04.03
3'04.30
3'05.01
3'05.60
3'06.31
3'07.66
3'09.48
3'09.57
3'09.91
314.17
3'16.77
3'22.04
3'27.46
3'31.73
3'43.68

Der Technische

MAPELLI MARCO (ITA)

ABSTAND

26.26
26.39
26.43
26.66
26.87
27.64
28.81
29.45
31.00
31.27
31.98
32.57
33.28
34.63
36.45
36.54
36.88
41.14
43.74
49.01
54.43
58.70
1'10.65

Delegierte

RENN TAB
PKT PKT

205.92
206.94
207.25
209.06
210.70
216.74
225.92
230.94
243.09
24521
250.77
255.40
260.97
271.55
285.83
286.53
289.20
322.60
342.99
384.32
426.82
460.30
554.01
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